Badetenbih giru bir dükkâna nisa tayifesi girüb dükkân sahibi men etmiye ol asıl dükkân sahibin getürdüb muhkem tedib eyliyub emri şerifimin icrasında mücid ve mukdim olup ihmalde hazer eyliyesin (...).»<sup>2</sup>

1573 (hicri 981)

Bu fermanlarla Saray, kadın kılığının boyunu, rengini, kalınlığını belirlerken, bir yandan da kadınların hangi mahallerde, hangi saatte, ne tür arabalara binerek, nereye kadar gidebileceklerini gösteren, cinsiyet ayırımının oluşturduğu ayrı bir şehir coğrafyası geliştireyordu:

«Hassa bostancıbaşıya hüküm ki